
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nuzianale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 14 CIÒ del 11 SET… 2019

Oggetto: Sig.ra Nizzari Alba, assunzione a tempo indeterminato in qualità di Operatore Socio

Sanitario Cat. BS, avviata dal Centro per l’Impiego di Catania L. 68/1999

Proposta N° 4%”! del 44 log “ I…Ò’i‘i

STRUTTURA PROPONENTE
(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
(artt 5 - 6 L. 241/90)

0 Settore

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo

Budget Anno Conto Importo

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziarioe Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Aut.

Aut.

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, $%% 5MNCESCÒ GIOVANNI MARANGIA
ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterrninata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il DA. n. 629 del 31/03/2017 e s.m.i.;

Che, in adempimento al disposto di cui alla Legge 68/99, questa Azienda ha inoltrato al

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali l’invio on line del prospetto informativo, con una

quota di riserva per un totale di n. 6 disabili con qualifica di Operatore Socio Sanitario, cat. BS da

assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda, a copertura di altrettanti posti vacanti nella

dotazione organica aziendale;

Che. con nota prot. n. 39101 del 18/07/2019 (allegata alla presente), il Centro per l’Impiego di

Catania, in ottemperanza alle disposizioni di cui alla Legge 68/99, D.L.vol6S/2OOL D.P.R. 487/94

— D.P.R. 246/97, ha avviato al lavoro una unità e precisamente: la Sig.ra Nizzari Alba, nata il

05/11/1973, quale personale da assumere a tempo indeterminato al posto di Operatore Socio

Sanitario, categoria BS;

Che, con deliberazione n. 119 del 07/02/2017 è stata nominata la commissione incaricata di

procedere all’effettuazione della prova selettiva per il personale di che trattasi;

Visto il verbale redatto dalla predetta commissione in data 04//09/2019 dal quale risulta che

la Sig.ra Nizzari Alba, nata il 05/11/1973, è risultata idonea alle mansioni proprie di Operatore

Socio Sanitario. categoria BS;

Ritenuto potere procedere ad individuare la Sig.ra Nizzari Alba quale personale da

assumere a tempo indeterminato presso questa Azienda per le categorie protette, al posto di

Operatore Socio Sanitario, categoria BS;



Ritenuto, altresì, che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto

di lavoro della stessa dovrà procedersi alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro

subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali;

Ritenuto dovere stabilire in detto contratto che il trattamento economico iniziale da

corrispondere all’interessata è quello previsto dal vigente CCNL. per il corrispondente profilo

professionale;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

. Individuare la Sig.ra Nizzari Alba, nata il 05/11/1973, quale personale da assumere atempo

indeterminato al posto di Operatore Socio Sanitario, categoria BS;

. Disporre che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro della stessa si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro

subordinato atempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali.

' Corrispondere all’interessata, dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale

previsto dal vigente CCNL corrispondente alla categoria;

Allegati: Nota del Centro per l’Impiego di Catania

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa etana Bonanno)
% >io£2«



4
IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto,

. ]ndividuare la Sig.ra Nizzari Alba, nata il 05/11/1973, quale personale da assumere a tempo

indeterminato presso questa Azienda al posto di Operatore Socio Sanitario cat. BS.

. Disporre che per quanto attiene alla costituzione e alla regolamentazione del rapporto di

lavoro della stessa si procederà alla stipulazione di un contratto individuale di lavoro

subordinato a tempo indeterminato, secondo le vigenti disposizioni normative e contrattuali.

» Corrispondere all’interessata, dalla data di assunzione, il trattamento economico iniziale

previsto dal vigente CCNL corrispondente alla categoria;

' Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere

all’assunzione del sopraindicato lavoratore.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni nino)

Il Segretario

GIA



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

EI perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


